
Buletini i Posaçëm Nr. 113 datë 04 Dhjetor 2020                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           13/20  

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 15A 
(Seksioni 3) në zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 546,751,956 (peseqind e dyzete e gjashte milion e shtateqind e pesedhjete e nje mije 
e nenteqind e pesedhjete e gjashte)  lekë pa TVSH. 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 545,660,000 (peseqind e dyzete e pese milion e gjashteqind e 
gjashtedhjete mije) lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 654,792,000 (gjashteqind e pesedhjete e kater milion e shtateqind 
e nentedhjete e dy mije) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 

 
8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Salillari” shpk 
      Adresa:  Tirane, Vore, Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore-Marikaj, Km 1, Godina katër  
      katëshe, Kati i tretë, Nr.5        
      NUIS J62903125G 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 19 në 
zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
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5. Fondi limit: 417,168,949 (katerqind e shtatembedhjete million e njeqind e gjashtedhjete e tete mije 
e nenteqind e dyzete e nente) lekë pa TVSH. 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 408,825,570 (katërqind e tetë milion e tetëqind e njëzetë e pesë 
mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 490,590,684 (katërqind e nëntëdhjetë milion e pesëqind e 
nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   26 / 10 / 2020 

 
8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Al-Point” shpk & “Gjoka    

       Konstruksion” sha 
       Adresa:  Tiranë, Njesia 5, Rruga: Dora D'Istria, Hyrja nr. 6, pasuria me numer Nr.     
       7/637+1-N2, Nr. 7/637+2- N1, Z.K 8270 
       NUIS L02010022D & NUIS J91815014U 

 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 21 në 
zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 346,794,402 (treqind e dyzete e gjashte milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije 
e katerqind e dy) lekë pa TVSH. 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 338,995,000 (treqind e tridhjete e tete milion e nenteqind e 
nentedhjete e pese mije) lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 406,794,000 (katërqind e gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë 
e katër mijë) lekë. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:   26 / 10 / 2020 
 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Ina” shpk & “Xhengo” shpk & “Larti” shpk 
Adresa: Tiranë, Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, mbrapa Karburantit.        
NUIS J61814009W & NUIS J64103171M  & NUIS J94316024A 
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